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MHOOPMALMUA 3A MOPTOENNA
HA JOTOBOPEH ®OHJA ,CKAN ®UHAHCHK”

01.2.2021r. - 28.2.2021 .

MU3meHeHUe B HeTHUTEe aKTUBM Ha $oHAa M Bpoa emuTUpaHU ganose

Kbm Kpas Ha meceu, deBpyapu HeTHUTe akTmBM Ha $oHaa ca 1 306 259.80 nB., KoeTo npeacTaB/sBa
yBenmyeHue ot 69 095.39 8. cnpsAMOo Kpasa Ha mecel, AHyapu. bpoAaT Ha emuTUpaHuTe aanoBe octaBa bes
npomsaHa Ha 3 686 827.1891.

[OBuxkeHueto Ha uHgekca CECE BNK, npeacraBsaLly, ABUMMKEHUETO HA aKLUM HA 6aHKK oT U3TouHa EBpona,
CbueTaH ¢ asuxKeHueto Ha AP Ckait PuHaHck.
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CECEBAMIK AT Cral DMHAHCK

Mpe3 d)eprapM n3rnexkga, 4e nasapute eedye Ca OCTaBU/IM NaHOAEMUATA Ha 3a4eH M1laH B OUEHKUTE CWU.
MeceubT 6e cunHo NOBNNAH, KAKTO OT U3/1N3alLNTE OTYETU HA KOMMNAHUUN 3a YETBBPTOTO TpUMECEYNE, TaKa
1N OT UHOUKaUUNTE, KakBa LWe € NOJIMTUKATA Ha UEHTPaHUTE 6aHKM npes3 oCtaHasiaTa 4acCT Ha roanHaTa.
NocTeneHOTO BpblLaHe KbM HOPMA/IHOCT Ha MKOHOMMUKUTE Ce OTPasu Ha pesyaTatuTe Ha KOMMaHuuTe.
CEKTOpVITe, B KOUTO Kpu3aTa Ce O0Tpasun no-cnabo wunu AOPU NONOXKUTENNHO, KaTO 34paBeONa3BaHeE,
TeXHONIOTMN " I'IOTpE6MT€/'ICKM CTOKM peannsunpart A06pl/| pacteXxXn MU Ha npumxoam MU Ha neqan6m, KaTo
ycnABaT M Aa NOBULWIABAT OYaKBAHUTE CU pPE3YNTATU. Or Apyra CTpaHa eHepruAta, TPaHCNopTa WU
HeABUXUMUTE MMOTU BCe OLlle HE Ca npeoaosieNn HeraBuTtute OoT NNOKAAyHU U OrpaHnN4YeHO TbpCeHe, HO
AOOpU U Te Ce OKa3Ba, Ye ce CnpaBAT no—p,o6pe OT O4aKBaHOTO.

Fronemmar BbMNpoc, KOWTO 3anoyHa Bce noseye Aa Ceé 3a4aBa Ha Na3apute € - KakBu LWe Ca 6b,£l,eI.IJ,VITe
AEﬁCTBMﬂ Ha UEHTpaaHUTE 6aHKK. V3KNHOUYUTENHO HUCKUTE JIMXBU € MAJIKO BEPOATHO Aa Ce 3aAbpXKaT U
npes3 cneapallata rognHa. A aKo ce nosuwu TONEPAHCDHT KbM MHd)I'IaLI,Wr'I, TOBa MOXe Aa gosege A0 6'bp3
PBCT Ha AbJToCPOYHUTE NNXBU. I'Ia3apMTe Ha akKuun KaTto uAno, BCe olwe Mn3noa3BaTt 3a U3YUCNEHUNE Ha
peanHa CTOMHOCT Ha KOMMNaHWN, ONCKOHTHU NPOUEHTU Aaniey Had HacTtoAwuTe Nnxseu no 10 roamwHm
OGI’II/II'BLI,I/II/I, TaKa Y€ KbM MOMEHTA NOBULLEHNETO Ha JINXBUTE HE € MNMPAK I'IpOﬁl'IEM. Moske pa ce npeBbpHE B
I'IpO6I'I€M npu pb_«T Ha VIHd)ﬂaLI,MFITa Ha4 HOPManHWA 3a nocnegHute rogunHu 2 NPOUEHTEH npar. Kbm
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MOMEHTA, B Ka/NKy/MPAHETO Ha CTOMHOCT Ha AO0CTa KOMMaHUM, 0COBEHO OT TEXHONOMMYHUA CEKTOpP Cca
3a/I0’KEHM HUCKM NINXBU W 3HAYMM PacTeXk 3@ MHOMO AbAbr Nepnos oT Bpeme. BUCoKMTE UM KoebuUMeHTH
Ha TbproBMs npeanosiarat, Ye ronsima 4YacT OT CTOMHOCTTa MM e B JaseyHoTo 6baelle, a oT TyK U
OMCKOHTHMA NPOLEHT, KOMTO NpeBpblua Tasu bbAela CTOMHOCT B HacToALLA OLLEeHKa, Ce OKasBa A40cCTa
BaKeH. Bcekn pbCT Ha AbAroCcpoYHUTE NXBU HaZ OYaKBAHUTE OT Nasapa, MoXKe Aa AoBeAe A0 PA3bK cnaj
Ha aKUMWUTE HA TEXHONOTMYHUTE KOMMaHMU. A TbI KaTo Te ca 3HaYMMma 4acT OT nasapa, TO TeXHWUA cnag
HEMUHYEMO LLe ce 0TPa3n U CUJIHO HEFaTUBHO Ha MHAEKCUTE KaTo LAO.

Mpe3 peBpyapu ce HabatofaBaxa MbPBUTE CUTHAU, YE TO3N Bb3MOKEH CLEHAPUM BEYE MHTPUTYBa Masapa.
Mpe3 HAKOM AHWU CbC MO-CEPUO3EH PBLCT HA JINXBUTE MO AbATOCPOYHUTE 0bAUraumM akuuuTe Ha
TEXHO/IOTMYHUTE KOMMNAHUM 6sXa mexay Han-cnagawmrte B MHAekcuTe. OT apyra cTpaHa, pUHAHCOBMUAT
CEeKTOp MMmalle aocTta Aobpu AHU npes peBpyapu. BaHKUTE C TEXHUTE HUCKU KOePULMEHTN HA TbProBusa 1
busHec moaen, KOMTO neyesin OT CTPbMHA KpPMBA Ha JOXOAHOCTTA Ha JIMXBUTE, 3aN0YHaxa Aa ce npeBpbluaT
B NpeAnoYmnTaHn 3a UHBECTUPaHe B TakaBa cpesa.

MNpeacraBaHe Ha poHAA NO nepuoam

Ql Q2 AHyapu PeBpyapu
N3meHeHne Q32019 Q42019 2020 2020 Q3 2020 Q4 2020 5021 2021
0o Ckait duHaHcH 1.56% 5.50% -27.91% @ 6.73% -6.7% 14.7% -1.15% 5.5%
CECE Banking Financial Index = -5.8% 7.8% -43.6% 11.7% -11.2% 30.8% 3.00% 3.81%

CTaHpapTHO OTKNIOHEHUe

CTaHOapTHO OTKNOHEHMe
O Ckait GuHaHcK 29.01%

CECE Banking Financial Index 46.59%

CTaHAapTHOTO OTKNIOHEeHMe e UamepeHo Ha cegMmnyHa 6aza3a nocnegHuTe 52 cegmumum

CTOMHOCT Ha nopTdeitna B HAYaNOTO U B KPas Ha OTYETHUA NepUoA B /1eBa

CTPYKTypa Ha aKTUBUTE

Ann 31.12.2020 31.1.2021 28.02.2021 CMPAMO 06uiaTa um
croiiHoct /%/

AKUMW 1 NpaBa 1125106 1121013 1193 898 90.93%
Ob6auraymm 0 0 0 -
MapuyHn cpepcTea 203 437 120728 117 222 8.93%
[eno3ntn go 3 mec. 0 0 0 0.00%
B3semaHusa 0 456 0 0.00%
Opyrm 0 2059 1887 0.14%
06uwo: 1328543 1244256 1313 007 100.00%
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UHPopmauma 3a napuuHUTE CpeacTBa
Kbm 28.02.2021 r. ®oHABLT HAMA Aeno3uTu. MNapuyHuTe cpeacTBa ca No cMeTKM Ha PoHaa B GaHKaTa-
nenosutap tOpobaHKk Bbarapus AL,

CroiiHocT Ha npuTtexaBaHuTte ot AP “CKait PuHaAHCK” GUHAHCOBU MHCTPYMEHTH

no ,,CKAN GUHAHCU”

Company

YAPI VE KREDI BANK

HACI OMER SABANCI
HOLDING

T. GARANTI BANKASI

ZAVAROVALNICA
TRIGLAV

METALS BANKA AD NOVI
SAD

KOMERCIJALNA BANKA
AD BEOGRAD

DUNAYV OSIGURIANJE A.D.

AGROBANKA A.D.
BEOGRAD

SIF OLTENIA CRAIOVA

SIF MOLDOVA BACAU

SIF BANAT CRISANA SA
/SIF 1/

NN GROUP

SHS UNICREDIT SPA ORD
REG

INTESA SANPAOLO

JADRANSKO OSIGURANIJE
D.D.

CROATIA OSIGURANJE
D.D.

HSBC HOLDINGS PLC

31.1.2021
Booii
Z::u LleHa 3a
u 6poiil
KHUXKa
19431 2.850
7000 10.530
10500 9.310
1500 31.800
105 0.005
950 3000.000
258 3176.000
121 0.005
45000 1.935
101845 1.360
60500 2.290
1518 34.300
2377 7.586
12000 1.805
29 3720.000
19 6400.000
2400 3.828

banaHcoBa
CTOMHOCT B 1B

12201

16240

21537

93293

47411

13631

34934

55569

55584

101835

35268

42368

27888

31435

20328

28.2.2021

Bpoii
LeHHU
KHUXKa

19431

7000

10500

1500

105

950

258

121

45000

101845

60500

1518

2377

12000

29

19

2400

LleHa 3a
6poiil

2.650

10.480

8.920

31.900

0.005

3190.000

3456.000

0.005

1.895

1.340

2.500

38.200

8.542

2.130

3780.000

6350.000

4.262

banaHcoBa
CTOMHOCT B /1B

11169

15913

20316

93586

50412

14832

34212

54752

60681

113414

39710

49986

28274

31118

22981

MpoueHT ot
aKTuBUTE

0.85%

1.21%

1.55%

7.13%

0.00%

3.84%

1.13%

0.00%

2.61%

4.17%

4.62%

8.64%

3.02%

3.81%

2.15%

2.37%

1.75%

! LleHn B cboTBETHaTa BanyTa

rp. Codus 1000, yn. Exzapx Viocud N2 31, ten.: 02 815 40 00, pakc: 02 815 40 10; www.skyfunds.bg; contact@skyfunds.bg



http://www.skyfunds.bg/
mailto:contact@skyfunds.bg

A~y

T \'Hpﬂ&.’l('\lll(‘ Ha ~

CKAW axtveu I® ,CKAV ®DUHAHCW”
IS;-[QNDARD CHARTERED 1150 4.440 11299 1150 4.621 11939 0.91%
BNP PARIBAS 450 39.780 35011 450 49.275 43368 3.30%
SHS SOCIETE GENERALE 600 15.438 18116 600 20.535 24098 1.84%
gﬁ';co SANTANDER SA 7403 2.415 34967 7403 2.898 41953 3.20%
BANCO BILBAO VISCAYA o
ARGENTARIA 5577 3.767 41089 5577 4.603 50208 3.82%
COoMA KOMEPC - o
3AZIOMKHM KbLLM ALl 1825 7.350 13414 1825 7.389 13485 1.03%
Bb/ITAPCKA ®OHOBA o
BOPCA-CODMA Afl 6647 4.760 31640 6647 4.840 32171 2.45%
LKB AL 30000 1.050 31500 30000 1.036 31071 2.37%
KBC 1000 57.720 112891 1000 59.620 116607 8.88%
ERSTE BANK AG 1446 25.250 71410 1446 27.290 77180 5.88%
RAIFFEISEN
INTERNATIONAL BANK- 1750 16.170 55345 1750 16.820 57570 4.38%
HOLD. AG
ISHARES JPM EMERG 300 93.410 54808 300 90.144 52892 4.03%
BOND
Total: 1121012.50 1193898.31 90.93%

Peno cgenku

Mpe3 nepnoga He ca CKAKYBAHW AOrOBOPU 33 PENO CAE/KU, KAKTO M HAMA NPEeKpPaTEHM TaKMBa 4OroBOpPY;
He ca 3aKynyBaHU, U He ca NPoAaBaHN GMHAHCOBM MHCTPYMEHTHM MO PENO CAE/IKU; KbM Kpasd Ha nepuoaa
HAMa AelCcTBalM AOroBOPU 3a PENO CAENKN.

CAenku c gepusaTtu U XeaxXupauiu caenku
doHaa He npuTekasa AepMBATUBHU UHCTPYMEHTM 1 HE Ca CK/HOYBaHU CAE/KMU C TaKuBa.
He ca ckouBaHM XxeAXKMpally CAeNKM U HAMa OTBOPEHa XeAsKmpalla nosuums.

[aTta Ha cbCcTaBaHe: Cbcrasun:
09.3.2021r. WUsaH UBaHOB

MHBeCTUTOpUTE CneaBa Aa MMmaT npesBuf, Ye CTOMHOCTTA Ha AAN0BeTe Ha A0roBOpHUA GOHA U AOXOABT OT TAX MOXKe Aa ce NoHuKart. Neyanbara He
e rapaHTMpaHa 1 MHBECTUTOPUTE NOemaT pUCKa fa He Bb3CTAHOBAT LLeInA pasmep Ha MHBeCTULMUTe cu. MIHBecTULMUTE B A4OroBOPHM GOHAOBE He ca
rapaHTMpaHu oT rapaHuMoHeH GoHA, Cb3JaeH OT AbprKaBaTa AN ApYr BUA rapaHuma. MpeauHnTe pesyataTv oT AeHocTTa Ha GoHaoBeTe HAMaAT
no HeobxoAMMOCT Bpb3Kka C Obaewmte TakuBa. [1pOCMEKTHT, AOKYMeHTa C K/a4yoBa WMHbOpMauuAa 3a WMHBECTUTOpPUTE W MpaBuiata Ha
opraHusMpaHuTe U ynpasnasanu ot Y/, CKAM YnpasneHue Ha aktusu ALl 40roBopHU GOHA0BE, KaKTO U Apyra MHGOPMALMA ca AOCTbIHM B oduca 1
Ha UHTEPHET CTpaHULLaTa Ha APYKEeCTBOTO.
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